Сельская  Администрация

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

От 13 февраля 2013 года                                                                                         №  13

О внесении изменений в Постановление

Сельской Администрации Большесодомовского сельсовета

от29.06.2012 № 48 «Об утверждении административного                                                                          регламента «Прием заявлений, документов,                                                                     а также постановка граждан на учет, в                                                                   качестве нуждающихся в жилых помещениях                                                                  на территории Большесодомовского сельсовета                                                   Тонкинского муниципального района                                                                   Нижегородской  области»

В целях выполнения Указа Президента РФ от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Сельская Администрация Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

1.Внести изменения в административный регламент, утвержденный Постановлением Сельской Администрации Большесодомовского сельсовета  от 29.06.2012 № 48 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 статьи 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Время ожидания в очереди при обращении заявителя для получения муниципальных услуг, а также получения документов по результатам оказания муниципальных услуг не должно превышать 15 минут».

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

Глава сельской администрации                                                                      М.А.Груздев